Администрация
сельского поселения

«Трусово»

	[image: image1.png]

	«Трусов»

cикт овмöдчöминса

администрация

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	ШУÖМ

	от
	31
	июля
	2013
	года
	          №
	46

с. Трусово Усть – Цилемский р-н Республики Коми
	О внесении изменения в постановление администрации сельского поселения «Трусово» от 01.02.2013 № 09 «Об утверждения Положения об особенностях подачи и рассмотрения жалоб на решения и действия (бездействие) администрации сельского поселения «Трусово» и их должностных лиц, муниципальных служащих администрации сельского поселения «Трусово»

В соответствии с частью 7, 10 статьи 11.2 Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ "Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг",
 ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации сельского поселения «Трусово» от 01.02.2013 № 09 «Об утверждения Положения об особенностях подачи и рассмотрения жалоб на решения и действия (бездействие) администрации сельского поселения «Трусово» и их должностных лиц, муниципальных служащих администрации сельского поселения «Трусово» (далее – Постановление) следующее изменение:
- пункт 3.11 Положения, утвержденного Постановлением признать утратившим силу.

2. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

	И.о. главы администрации

сельского поселения   «Трусово»

	Е.И. Гущина